

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, kuivattu täysMAITOUjauhe, kasviöljyt (palmu, rapsi, auringonkukka), kaakaomassa, glukoosisiirappi, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur kermalikööri (MAITO) (6%), vesi, humektantti (sorbitolisiirappi), kuivattu rasvaton MAITO, dekstroosi, pakastekuivattu mansikka, emulgointiaine: lesitiini (SOIJA), säilöntäaine (sorbiinihappo E202), makuaineet, happamuudensäätöaine (sitrushappo). Saattaa sisältää pieniä määriä PÄHKINÄÄ ja MÄÄPÄHKINÄÄ. Alkoholipitoisuus 1 paino-%.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2123 kJ / 509 kcal

Rasva 30 g

josta tyydyttynyttä 18 g

Hiilihydraatit 52 g

josta sokereita 49 g

Ravintokuitu 1,3 g

Proteiini 4,3 g

Suola 0,13 g

Ingredienser SE

Socket, kakaosmör, helMJÖLKspulver, vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), kakaomassa, glukossirap, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur gräddelikör (MJÖLK) (6%), vatten, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), skummet MJÖLKpulver, dextros, frystorkad jordgubbe, emulgeringsmedel: lecitiner (SOJA), konserveringsmedel (sorbinsyra), aromer, surhetsreglerande medel (citronsyra). Kan innehålla spår av NÖTTER ocd JORDNÖTTER. Alkoholinhalt 1 vikt-%.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2123 kJ / 509 kcal

Fett 30 g

varav mättade 18 g

Kolhydrater 52 g

varav sockerarter 49 g

Kostfiber 1,3 g

Protein 4,3 g

Salt 0,13 g